
Zápis č. 2/08 z jednání kontrolního výboru konaného dne 20 .2.2008  
 
Přitomni:  Jiří Kaňok 
  Jiří Hofman  
  Vítězslav Pantlík 
 
Hosté:  Ing. Drahomíra Gongolová 
 
Jednání započalo v 17:00 hod. Žádný s členů KV nevznesl jakoukoliv námitku proti 
svolání jednání KV a proto předseda KV pokračoval v jednání.  
 
Předseda Jiří Kaňok seznámil členy s programem jednání:  
 
1. Zápis KV  
2. Kontrola plnění usnesení KV  
3. Informace o poskytování sociálních služeb dle nové právní úpravy 
4. Doplnění kontroly evidence a vykazování jízd služebními vozidly  
5. Různé  
 
Nikdo z členů kontrolního výboru nedoplnil program jednání.  
 
Ad. 1.: Zápis KV  – jako zapisovatel byl navrhnut Mgr. Pantlík.  
Tento návrh byl schválen 3-0-0.  
 
Ad. 2.: Kontrola pln ění usnesení KV, rady, OZ  – kontroly nadále pokračují či budou 
započaty podle schváleného plánu kontrol.  
 
Ad. 3.: Informace o poskytování sociálních služeb dle nové právní úpravy – 
Ing. Drahomíra Gongolová informovala Kontrolní výbor o změnách, které vyvolala 
nová právní úprava, dále sdělila co a jak je nyní řešeno obecním úřadem v Dobré. 
Všichni se shodli, že by obec mohla poskytovat svým občanům větší servis v této 
oblasti – alespoň co se týče informovanosti, když nově již toto nespadá pod 
působnost obce. 
 
Ad. 4.: Dopln ění kontroly evidence a vykazování jízd služebními v ozidly 
 
S ohledem na minulá zjištění bylo rozhodnuto, že bude doplněna tato kontrola o další 
informace. Kontrolou byl zároveň s panem Lehnertem pověřen i Mgr. Pantlík. 
Výsledek kontroly bude dopracován nejpozději do dalšího jednání kontrolního 
výboru.  
Tento návrh byl schválen 3-0-0.  
 
Ad. 5.: Různé – v různém byla vedena všeobecná debata o prioritách jednotlivých 
kontrol.  
 
Zapsal: Vítězslav Pantlík  
 
       Jiří Kaňok 
                předseda KV 
 


